Die quintodecimoa intrante novembri, in Castro Vtinensib, in domo patriarchali,
presentibus dominis magistris prepositoc Landensi Heinrico de Legio Aquilegensi,
magistro Gabriele Vtinensi canoniois, Asoleiod de Mediolano, Lupoldo de Cmitate, Lan-
Qellotto de Pad(ua) et aliis reverenduse pater et dominus Raymundus deif gracia' sancte
sedis Aquilegensis pata-iarchaleme sentenciam promulgavit in scriptis: In nomine domini
Cum ad aures nostras pervenisset, quod Candidus de Varmo plebem de Gonawi?11, ad
collacionem nostram speotiantem teneat1, nos R (aymundus) dei gracia sancte sedis Aqui-

legensis patriarcha volentes ecclesiarum nostrarum indempnitati providere ac legitimo
et canouico modo detineri easdem audito per nos, qupd prefatus Candidus minus canonice
diotam plebem fuerat assecutus, utpote per capitulum Aquilegense sede Aquilegensi
vacante, ad quod collatio dicte plebis minime pertmebatk, nos volentes contra1 dictum
Candidum debito modo et secundum iuris ordinem procedere, ipsum citari fecimus, qui
in nostra .comparens presentia interrogatus a nobis, ut de institutione suam dicte plebis
nos redderet certiores, quoddam exibuit instrumentum, m quo continetur ipsum scolarem
fore institutum a capitulo Aquilegensi de plebe prediota prefata sede vacante dicens se
nulla alia iura habere super plebe predicta nisi instrumentum predictum. Interrogatus
etiam a nobis, si esset clericzis, respondit quod non. Dictus quoque Candidus hüs peractis
recessit, quem iterato feoimus citari et perempt. orie neo comparuit". Quare cum tarn0

ex premissis causis, tumP etiam pro eo, quod tempore dicte collationis vixerat XIIIIOr
annorum idem Candidus, nobis manifestum sit dictum Candidum iniuste et minus cano-
nice plebem teuere predictam, ipsum a prefate plebis institutione perpetua ammovemus
ei super ipsai plebe^ perpetuum silencium imponentes.

336.

EeichsabscMed gegen König Ottokar, wobei König Rudolf ermächtigt wird, unter anderem
von allen von Kaiser Friedrich II. vor seiner Absetzung besessenen oder seither heimgefallenen
Beichsgütern Besitz zu ergreifen. 1274 November 19, Nürnberg.

Kop. Karlsruhe Generallandesarchiv Kopialbu.ch 262, f öl. l (B).
Diirr, Dissertatio de comitis BwloIpM I, 11; MO LL 2, 399 = Ausz. Reg. Boh. 2, 380 n. 910;
MO Const. 3, 59 n. 50 = Altmann-Bernheim 4. Aufl., 31 n. 16; Ausz. Kranes, 'Forschungen l
(1897} 562 n. 141. - Reg. M. uchar 5, 357; Beg. Lichnowslcy-Birk 33 n. 241; B. -Iiedlich 74
n. 258. Vgl. Zeumer, Zeitschr. für Sechtsgesch. germ. Abt: 23, 109. - Druck nach Const.